
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Предмет: Известување 
 
 
 

На 15.09.2016 година (четврток),  со почеток во 10,00 часот, 
ќе се одржи првиот час во учебната 2016/2017 година со студентите од 
прва година на УКИМ-Шумарски факултет во Скопје. 

 
Пригоден говор ќе одржи деканот на УКИМ-Шумарски факултет 

во Скопје,  проф. д-р Јане Ацевски. 
 
На првиот час ќе се изврши доделување на индексите. 
 
Првиот час ќе се одржи во aмфитеатарот бр. 17 на УКИМ-

Шумарски факултет во Скопје. 
 
Ве поканувам да присуствувате на првиот свечен час кој ќе го 

означи почетокот на учебната 2016/2017 година. 
 
 
 

Д Е К А Н, 
 

проф. д-р Јане Ацевски 


